Art. 10. Os responsãveis de unidades deverão arquivar os comprovantcs ne
envio dos atos oficials a Imprensa Nacional, para posterior conferência e atesta-
ção de faturas.

Parágrafo ünico. 0 controle e a distribuição dc faturas entre os responsáveis do

unidades, para atestacao, ficará sob a responsahilidade da Secretaria de Adminis-
tracão.

Art. 11. Cabe a Secretaria do Informática regular a interacão entre o Módu!o
Integrado para Publicacao (MIP), previsto na Portaria-TSE n 78/2003, e o siste-
ma da Imprensa Nacional denominado INCom.

Art. 12. Esta instrucão normativa entrarã em vigor na data de sua publicacao
no Boletirn Tnterrio do TSE.

Art. 13. Fica revogada a Instruçao Normativa n 4, de 29 do rnaio de 2002.

2.2. Portarias

PORTARIA DE 30 DE NOVEMBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI-
TORAL, no uso clas atrihuicoes quo the são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interne, e corn base no caput do art. 38 da Lei n 8.112/90 e nos
arts. 2, inciso II e 3 da Resolucão-TSE n 20.703/2000,

NU 590/2005 - RESOLVE: I. Designar GLADISTON DA SILVA COSTA, técni-
Co judiciário, area apoio especializado, operacão de computadores, corno suhsti-
tuto do chefe da Seçao de Veto Informatizado, nIvel FC-5, da Coordenadoria do
Sistemas Eleitorais, nos dias 28 e 29.11.2005.

2. Designar EDUARDO DE SEIXAS SCOZZIERO, t&nico judiciário, area
administrativa, como substituto do chefe da Secão de Acompanhamento de Ges-
tao, nIvel FC-5, cia Assessoria do Controle Interno, no perIodo do 28.11 a U. 12.2005.

PORTARIAS DE 5 DE DEZEMBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI-
TORAL, no uso das atribuicoes quo the são conferidas polo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno, e corn base no art. 4 e no inciso I do art. 2 cia Portaria n
204, de 26.9.2002,

8	 floIeti,n luierno ,jQ 276	 I)ee,nI,,r/2005

marcio.borges
Realce